ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ    ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΑΡ. …………    ΕΥΡΩ. 

- Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα δια της παρούσας εγγυητικής 

επιστολής ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα, παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και 

διζήσεως μέχρι του ποσού των ΕΥΡΩ 2.900,00 (δύο χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ) υπέρ της 

εταιρείας ……………………………………….Δ\νση………………………………………………….  

δια τη συμμετοχή  της εις το διενεργούμενο διαγωνισμό της (ημερομηνία)…..… για την 

ανάδειξη Τουριστικού Γραφείου που θα αναλάβει την διενέργεια εκπαιδευτικών 

ασκήσεων υπαίθρου των φοιτητών του Α.Π.Θ., για το χρονικό διάστημα από 1-1-2018